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Katowice, dn.  10.10.2017r. 

 

 

 

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia 

równej lub przekraczającej równowartość kwoty 209.000€ (nr sprawy: DZP.381.086.2017.DW), p.n. DOSTAWA 

MEBLI BIUROWYCH. 

 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA / ZMIANA TREŚCI SIWZ 

 

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. jedn. Dz. U. z 2017 r., poz. 

1759 z późn. zm.) zwaną dalej ustawą Pzp, w związku z wpłynięciem wniosku o wyjaśnienie treści SIWZ Zamawiający 

udziela następujących wyjaśnień: 

Pytanie 1: Zabudowa baru (cz. A): 

- prosimy o podanie wysokości drzwi? 

- czy należy przyjąć 2 sztuki drzwi? 

- czy należy uwzględnić także ościeżnice, klamki, zamki do drzwi? 

Odpowiedź: Wysokość wszystkich drzwi wynosi 2,50 metra. Ilość wszystkich drzwi w projekcie wynosi 5 sztuk, w tym: 

2 x drzwi dwuskrzydłowe pomiędzy pomieszczeniem baru, windą a kuchnią, 

1 x drzwi dwuskrzydłowe pomiędzy barem a przestrzenią przed kinem, 

1 x drzwi dwuskrzydłowe pomiędzy kuchnią a przestrzenią przed kinem, 

1 x drzwi jednoskrzydłowe pomiędzy pomieszczeniem na odpadki a przestrzenią przed kinem. 

Tak, należy uwzględnić ościeżnice, klamki, zamki do drzwi oraz wszelkie elementy związane z drzwiami i wymienione w 

OPZ. 

Pytanie 2: Zabudowa baru (cz. A): ze względu na rozbieżności na rysunkach prosimy o potwierdzenie, czy szafki pod 

blatem baru i pod blatem za barem wzdłuż ścianki posiadają fronty otwierane na zawiasach, czy szuflady (albo ile szafek 

należy uwzględnić z szufladami, a ile z drzwiami)? 

Odpowiedź: Meble w strefie baru stanowią szafki sięgające wysokości 90 cm z cokołem ze stali nierdzewnej o wys. 5 cm. 

Fronty szafek z trójwarstwowego drewna sosnowego w systemie drzwiczek rozwieranych. Komplet mebli znajdujących się 

pod blatem baru składa się z 9 szafek o szerokości 63,5 cm każda zamykanych na zamek, otwieranie za pomocą uchwytu 

kulkowego ze stali nierdzewnej. Tylna zabudowa w strefie baru składa się z 6 szafek o szerokości 63,5 cm oraz jednej 

szafki o szerokości 90cm z trzema szufladami. Szuflady na prowadnicach łożyskowych z dociągiem, otwieranie za pomocą 

uchwytu kulkowego ze stali nierdzewnej. Wszystkie szafki zamykane na zamek. 

Szczegóły na rysunkach w plikach: „Załącznik 2A1a - projekt_poz.1 zmiana.pdf” oraz „Załącznik 2A1b - 

projekt_poz.1 zmiana.pdf”. 

Pytanie 3: Mebel z nadstawką szklaną/lada recepcji (cz. A) – czy przedmiot zamówienia obejmuje także dostawę 

mediaportów? Jeżeli tak, prosimy o podanie ilości mediaportów, ich specyfikację, opis, podanie rodzaju i ilości gniazd. Ile 

modułów pod blatem należy uwzględnić. Prosimy o podanie wymagań odnośnie prowadnic do szuflad. 
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Odpowiedź: 2 sztuki mediaportów otwieranych, wbudowanych w blat, w kolorze RAL 7022 wyposażonych w min. 2 

GNIAZDA 230V DATA i 2 gniazda Ethernet RJ45, przewody prowadzone w kanale kablowym. 2 moduły szuflad, 

podwieszonych pod blatem z prowadnicami szuflad łożyskowanych z dociskiem. 

Pytanie 4: Stół do pomieszczenia biblioteki (cz. A): czy przedmiot zamówienia obejmuje także dostawę mediaportów? 

Jeżeli tak, prosimy o podanie ilości mediaportów, ich specyfikację, opis, podanie rodzaju i ilości gniazd. 

Odpowiedź: 2 sztuki mediaportów na każdy niezależny stół (łącznie w całości 6 sztuk mediaportów). Mediaporty otwierane, 

wbudowane w blat, w kolorze RAL 7022, wyposażone w min. 2 GNIAZDA 230V DATA i 2 gniazda Ethernet RJ45, przewody 

prowadzone w kanale kablowym. 

Pytanie 5: Stół do pomieszczenia biblioteki (cz. A): czy przedmiot zamówienia obejmuje także dostawę i montaż oprawy 

oświetleniowe (w profilu U)? Jeżeli tak, prosimy o przesłanie opisu opraw, podanie parametrów techn., ilości. 

Odpowiedź: Przedmiot zamówienia obejmuje również dostawę i montaż opraw oświetleniowych. Każdy stół wyposażony w 

oprawę LED złożoną z dwóch linii świetlnych montowanych na środku profilu U pod kątem 30
o
 do poziomu, o długości 

jednostkowej 142,5cm. Oprawa wykonana jako profil stalowy C120x55 mm malowany proszkowo w kolorze białym 9010, 

mocowany do pionowych słupków (profil stalowy malowany proszkowo w kolorze białym 9010). Szczegóły na dołączonym 

rysunku „Załącznik 2A4 - projekt_poz.4 zmiana.pdf”. Parametry linii świetlnych: 

- Temperatura barwowa - 3000K; 

- Moc - 7,5W/1m; 

- Współczynnik oddawania barw – Ra90; 

- Zasilanie 24V DC; 

- Żywotność min. 50 000h; 

- Przesłona z mlecznego PMMA; 

- Wydajność – min. 540 lm/m. 

Zastosowane linie świetlne muszą umożliwiać uzyskanie parametrów oświetleniowych nie gorszych niż w załączonych 

obliczeniach (dołączony plik „Załącznik 2A4 - wyniki obliczeń_poz.4.pdf”). 

Pytanie 5: Biurka (cz.B): czy przedmiot zamówienia obejmuje także dostawę mediaportów? Jeżeli tak, prosimy o ich 

specyfikację, opis, podanie rodzaju i ilości gniazd. 

Odpowiedź: 1 sztuka mediaportów na każdy stół, otwierane, wbudowane w blat, w kolorze RAL 7022, wyposażone w min. 2 

GNIAZDA 230V DATA i 2 gniazda Ethernet RJ45, przewody prowadzone w kanale kablowym. Szczegóły na dołączonym 

rysunku „Załącznik 2B1 - projekt_poz.1 zmiana.pdf” 

Pytanie 6: Biurka (cz.B): prosimy o rysunek szuflady metalowej, podanie wymiarów, sposobu otwierania. 

Odpowiedź: Biurko wyposażone w szufladę w kolorze RAL7022, szuflada na prowadnicach, o wymiarach 32x32x10cm, 

otwierana za pomocą uchwytu w kolorze RAL 7022, zamykana na zamek. 

Szczegóły na dołączonym rysunku „Załącznik 2B1 - projekt_poz.1 zmiana.pdf”. 

W załączeniu opis przedmiotu zamówienia w cz. A, B po zmianach (wraz z rysunkami technicznymi).  

POWYŻSZA ZMIANA SIWZ JEST WIĄŻĄCA DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JĄ UWZGLĘDNIĆ 

PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY. 

 

mgr Kalina Rożek 

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej 

 

mgr Damian Ludwikowski 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

 


